

OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
TEL. 28294722, Fax : 28291754.

No. SEEPZ-SEZ/NEWSEZ/OPENHOUSE/371/2015-16

28.01.2016

CIRCULAR NO. 102/2016.

Subject: -Open house for resolving issues of SEZ Developers/ Co-developers/Units of Mumbai Zone under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

Under Chairmanship of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ, an Open House for SEEPZ-SEZ and Special Economic Zones of Mumbai Zone will be held from 10.30 AM. to 11.00 A.M. on 15.01.2016 in the Conference Hall, BFC Building, 2nd Floor, Behind the Office of Development Commissioner, Andheri (East), Mumbai-400096.

SEZ Developers/Co-developers/Units of Mumbai Zone & EOUs under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ are advised to send the issues/grievances in advance so that issues could be discussed in the Open House (dcseepz-mah@nic.in)



(Y. B. Baghel)
Asstt. Development Commissioner,
SEEPZ-SEZ

To,
SEEPZ-SEZ (All Units)
NEW-SEZ Developers / Co-developers/ Units of Mumbai Zone.
EOUs under the jurisdiction of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

सं. सीपज़/ओपेन हाउस/न्यूसेज़/371/2015-16

दिनांक :-28.01.2016

परिपत्र सं/02.2016

विषय :विकास आयुक्त, सीपज़ क्षेत्र में आने वाले सभी-सेज़ के अधिकार-सभी ईओयू, सीपज़-सेज़ और अन्य सेज़ के मुंबई क्षेत्र केविकासकों/सह विकासकों/यूनिटों/की समस्याओं/मुद्दों के समाधान के लिए ओपेन हाउस का आयोजन।

विकास आयुक्त, सीपज़ सेज़ की अध्यक्षता में दिनांक - 15.01.2016 को सुबह 10.30 बजे से 11.00 बजे ए विंग -विकास आयुक्त कार्यालय, अंधेरी (पू), मुंबई 96-के पीछे बीएफसी भवन, के दूसरे तल पर सम्मेलन हाल में खुली चर्चा का आयोजन किया जाएगा।

विकास आयुक्त, सीपज़ क्षेत्र में आने वाले सभी-सेज़ के अधिकार - ईओयू, सीपज़सेज़ - और अन्य प्राइवेट सेज़ के मुंबई क्षेत्र के विकासकों यूनिटों को सूचित किया / सह विकासकों / समस्याए समय रहते भिजवाएं ताकि ओपेन हाउस में / शिकयतें / जाता है कि वे अपने मुद्दों/ इनपर विचार विमर्श किया जा सके (dcseepz-mah@nic.in)।



(वाय बी.बघेल)

सहायक विकास आयुक्त,

सीपज़सेज़.

प्रतिलिपिविकास आयुक्त :, सीपज़ क्षेत्र में आने वाले सभी-सेज़ के अधिकार-ईओयू, सीपज़सेज़ - और अन्य प्राइवेट सेज़ के मुंबई क्षेत्र के विकासक.यूनिट/सह विकासक।